
1/2 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

DELLA PROVINCIA DI PESCARA 

(L.R. 17/2011) 
SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)   

SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA  
PARTITA IVA 02094600687 

TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7950525 
EMAIL: amministrazione@asp.pe.it; gestione@asp.pe.it 

PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it 
www.asp.pe.it 

 

 

Determina Direttoriale n. 92  del 7 maggio 2020  
 

 

Oggetto: Affidamento della fornitura, trasporto e somministrazione dei pasti caldi per gli ospiti della Casa di 
Riposo Sgaroni di Città Sant’Angelo (PE) - Liquidazione fatture. 

 CIG ZA52C89E4A 
 

IL DIRETTORE 

 

RICHIAMATA la propria precedente determina n. 62 del 26/03/2020 con la quale è stato affidato il servizio 

di fornitura, trasporto e somministrazione dei pasti per gli ospiti della Casa di Riposo di 

Loreto Aprutino, successivamente trasferiti nella Casa di Riposo Sgaroni di Città 

Sant’Angelo, alla FAR S.R.L., con sede in Pescara (PE), Via Boccaccio, n. 13, P.Iva 

02255590685, per un importo pari a € 10,00 oltre IVA per giornata alimentare e per ospite;  

PRESO ATTO dell’effettivo svolgimento della fornitura, dal 26 marzo al 5 maggio 2020, per un totale di 

776 pasti forniti corrispondenti a n. 388 giornate alimentari;  

VISTE  la fatture: 

 n. 1/9 del 15/04/2020 di importo pari ad € 973,50, di cui € 885,00 per imponibile 

ed € 88,50 per IVA; 

 n. 1/11 del 15/04/2020 di importo pari a € 731,50, di cui € 665,00 per imponibile 

ed € 66,50 per IVA; 

 n. 1/13 del 4/04/2020 di importo pari ad € 2.563,00, di cui € 2.330,00 per 

imponibile ed € 233,00 per IVA; 

PRESO ATTO  della regolarità della fornitura, regolarmente avvenuta secondo le clausole contrattuali 

stabilite nell’atto di affidamento; 

ACCERTATA  la regolarità contributiva e assicurativa dell'operatore economico attraverso l'acquisizione 

d'ufficio del DURC agli atti – N. prot. INAIL 20919981 DEL 25/03/2020 (artt. 4 e 6 DPR 

207/2010); 

RITENUTO  di poter procedere alla liquidazione dell’importo maturato dalla predetta ditta; 

RITENUTA  propria la competenza in materia per la redazione di tale atto; 

 

DETERMINA 

 
1. di considerare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto; 

2. di approvare e liquidare le seguenti fatture, emesse dalla FAR S.R.L., con sede in Pescara (PE), Via Boccaccio, 

n. 13, P.Iva 02255590685: 

 n. 1/9 del 15/04/2020 di importo pari ad € 973,50, di cui € 885,00 per imponibile ed € 88,50 per IVA;  

 n. 1/11 del 15/04/2020 di importo pari a € 731,50, di cui € 665,00 per imponibile ed € 66,50 per IVA;  



2/2 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

DELLA PROVINCIA DI PESCARA 

(L.R. 17/2011) 
SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)   

SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA  
PARTITA IVA 02094600687 

TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7950525 
EMAIL: amministrazione@asp.pe.it; gestione@asp.pe.it 

PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it 
www.asp.pe.it 

 

 

 n. 1/13 del 4/04/2020 di importo pari ad € 2.563,00, di cui € 2.330,00 per imponibile ed € 233,00 per 

IVA; 

3. di demandare ai competenti uffici, il pagamento a favore della ditta FAR SRL, dell'importo complessivo di € 

3.880,00 dal conto corrente ASP al conto corrente indicato dall’operatore economico; 

4. di dare atto che l’ASP procederà al versamento dell’IVA pari ad € 388,00;  

5. di specificare ai fini della tracciabilità finanziaria di cui al comma 3 della Legge 13/08/2010, il codice CIG 

ZA52C89E4A. 

 

F.TO 

IL DIRETTORE 

Dott. Sergio Di Feliciantonio 


